ANA
SECRE

AUDIA M ê NTE DE M
ARIA DA SSISTEN • 	;e

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de despesas da Secretaria de EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E
JUVENTUDE, Sr. Cleiton Pereira da Silva, da SECRETARIA DE SAÚDE a Sr. Margareth Teles de Queiroz, da
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL a Sr'. Ana Cláudia Monte de Moura, da SECRETARIA DA
FAZENDA o Sr. Antonio Jonelson Miranda de Lima, da SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA o Sr. Joaquim
Ciriaco Ramires e da SECRETARIA DE OBRAS o Sr. Eduardo Florentino Ribeiro no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
foi a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO DAS DIVERSAS FASES DAS LICITAÇÕES E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, vem homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preço 09.28.01/2021 - TP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: F J A HOLANDA ASSESSORIA — ME, inscrita no
CNPJ/CPF N°: 26.681.201/0001-9% localizada a Rua Dr. Jose Lourenço, 870, sala 308, Meireles — Fortaleza — CE,
conforme segue:

ITEM UNIDADE GESTORA
VALOR

GLOBAL
(R$)

I
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude. R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

2 ! ' 	Secretaria de Saúde. ; RS 5 1 .000,00 (cinquenta e um mil reais).

3
. 	Secretaria de Assistência Social. R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

4 Secretaria da Fazenda. R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

5 taria de Infraestrutura. R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). re

6 Secre 	'a de Obras. R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

C scavel (CE)

de nov bro de 2021.

MARGARETH,  TELES DE QUEIROZ
SECRETARIA DE SAÚDE

1' A 	ANTONIO .3 NELSON MIRANDA DE LIMA
CIAL 	 SE RETA RIA DA FAZENDA

c

MIRES 	 EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
RAESTRUTURA 	 SECRETARIA DE OBRAS

JOAQU
SE CRET

41101111"

0, . • 	..'1 ".. 	.

Av. Chanceler Edson Queiroz, o° 26501 Rio Novo ¡Cascavel — Ceará 1  Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-28401 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20; CGF n° 06.920.253-2